ЛДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /у,&, zоlз м /0|f -

О, проведеrши аукциоЕа в

N |З23 (Об оцределении

форме по продФке
земельною )цасжа Л} 32а по
переулку Ф.И. Михайлова

В соответствии с Земельвым кодексом Российской Федерации,
Федератlьным законом ot 26.07.200б Ns l35-ФЗ <<О защите конкуренции>,

решением 69-й сессии Смоленского городского Совста IV созыва от 20.02.2015
органа на

распоряжение земельными rrастками, государственнаrI на
которые не рЕrзграЕичеЕа, на территории города Смоленско>, руководствуясь
Уставом юрода Смоленска,

А,щ,rипистрация города Смоленска п о с т а Е о в л я е т:

l. Провести открытый по cocT€lвy rrастников и форме подачи.
по цродФке земельного }частка

площадью 1 :27:003072'l:.l77
по ад)есу: Российская Федерация, Смоленская область, юродской округ пород

город Смоленск, переулок Ф.И. Михайлова, земельный
)цасток }! 32а" с разрешенным видом использования - (дIя индиви.ryЕцьного
жилиццIок) строит€льствa)).

2. lIазначить органIватором аукциоЕа Администращло города Смоленска
в лице Управления им)rцIеств€нIlых, земельЕьD( и жиJIищньrх отношеrтий
Администрации города Смоленска.

3. Организаюру аукциоЕа в срок до01.12,2023 ос)дцествитьподготовку
и проведение аукциона, ука:!анного в пункте 1 настоящею постaш{овления.

4. Управлению информационных технологЙй
Смоленска разместить Еастоящее riостановление на официtlльвом
Администрашии города Смоленска.

порода
саите

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по имуществеЕным и земельным

отItошениям.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

/